
DETERMINAZIONE N. 45 DEL  27 FEBBRAIO 2018

OGGETTO: Ruolo dei conducent di veicoli o natant adibit ad autoservizi pubblici non di linea

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l’art.6 della L.N. 15.01.1992, n.21, che istttisce il Rtolo dei condtcent di veicoli o natant
adibit ad attoservizi ptbblici non di linea presso le Camere di Commercio, Indtstria, Artiianato e
Airicolttra;

VISTA la Leiie reiionale 06.04.1996 n.29;

VISTO l’art.4 della Leiie reiionale 09.08.2002 n.13, che istttisce le norme concernent il Rtolo dei
condtcent di veicoli o natant adibit ad attoservizi ptbblici non di linea;

VISTA  l’istanza  di  iscrizione  al  Rtolo  dei  Condtcent di  veicoli  e  natant adibit ad  attoservizi
ptbblici non di linea presentata nei tempi e nelle modalità previste;

VALUTATO, alla ltce delle stperiori considerazioni, di dovere provvedere diretamente in esito alla
rispetva richiesta  di  iscrizione  inerente  il  Rtolo dei  condtcent di  veicoli  o  natant adibit ad
attoservizi ptbblici non di linea presentata dai Siii.ri:

* CURCIO FRANCO, NATO A SIRACUSA  IL  04/07/1955

* LA SPADA  LETTERIO , NATO A  SIRACUSA  IL  23/03/1955

VERIFICATO dal competente tfcio, sede di Siractsa, la reiolarità delle richieste e il possesso dei
reqtisit professionali e morali deili istant;

D E T E R M I N A

Per  qtanto  espresso  in  parte  motva,  che  qti  di  seitito  si  intende  inteiralmente  ripettto  e
trascrito, di provvedere all’iscrizione dei Siii.ri:

* CURCIO FRANCO, NATO A SIRACUSA  IL  04/07/1955

* LA SPADA  LETTERIO , NATO A  SIRACUSA  IL  23/03/1955

al Rtolo dei condtcent dei veicoli e natant adibit ad attoservizi ptbblici non di linea.

IL SEGRETARIO GENERALE
       Dot. Alfo Pailiaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


